[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………..

№ ……..
	О предоставлении               разрешения  на  отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                        зоны застройки                         жилыми домами                             для ведения личного подсобного хозяйства
земельными участками (Ж-3)        на земельном участке

с кадастровым номером
59:37:0640301:222

по ул. Советская, 20,
п. Орел

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                 решением Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 511                «О распространении действия части I Правил землепользования                   и застройки в городе Березники, утверждённых решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»                на  основании  обращения Шальновой А.А., действующей на основании договора от 28.10.2019 № 19-Ф761 за Носкова И.В.,                    с учетом результатов публичных слушаний от ……………., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                       от ……………….
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки  жилыми домами для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)               на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0640301:222                 по ул. Советская, 20, п. Орел, по параметру «минимальный отступ                 от красной линии до места допустимого размещения объекта капитального строительства, за пределами которого запрещено строительство здания, строения, сооружения» 0,48 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к постановлению

                                                                                                      администрации города

                                                                                                                  от__________________
[image: image2.png]CXeMaTIuHOE M3OBPNEHHE NNEHUPYEMOTO K CTPOUTENECTSY U PEKOHCTPYKLUM
06LeKTa KANUTANLHOTD CTPOMTENECTEA HA IEMENLHOM YaCTKe

Adpec 3eMensw020 yuacmKa: Mlephckul Kpad, Yconsckud p-v, nzm Open, yn. Codemckas, 20
KadQCMpOBd Howep emenoz0 yuacKa: 5937064030222
oWADs 3eMENsH020 LHGCMIG - 2237 KOM
foluads 3acmpodky - 82,0 Kb

a3z 08030158
on Cosoren )

om0

Yenosksie o6oaHasenns:

IpaKuua semensHoro yuacTka
S pannua yoa

KOMTYP OGLeKTa WHAMBAYaNLHOTD YOUTHUIHOTO CTPONTENsCTES

BuicoTHbie oTeTin

FpynToBsie soas!